balataci_tarik@hotmail.com
Yetkili : TARIK GÜMÜŞ

Ürün Ürün Adı Ürün Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

GNR 535006310 ALTERNATÖR DİNAMO
KASNAK RULMANI

GNR-5350063
10 1 0 ₺ 140,00 %18 ₺ 140,00

TOPLAM 1 ₺ 140,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 140,00

%18 KDV ₺ 25,20

GENEL TOPLAM ₺ 165,20

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr